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3) Årsberetninger fra styret og utvalgene 

 

Styret 

Leder: Leiv Jonny Weum.  

Nestleder: Beate Randolfa Kavli. 

Sekretær: Anne Selvåg Brudevoll. 

Kasserer: Stein Olav Hestad. 

Styremedlem: Ruth Hege Dyrhaug. 

Vara: Diana Nogva. 

Vara: Geir Tommy Keiseraas. 

 

Utstillingsvalget 

Beate Randolfa Kavli (leder), Stein Olav Hestad og Vidar Molvær. 

Jaktprøveutvalget 

Leiv Jonny Weum (leder), Rune Urke og Audun Mikalsen. 

Dommerutvalg 

Skjalg Pedersen (leder), Rune Nedrebør og Leiv Jonny Weum.  

Valgkomite 

Henning Staurset (leder), Inger Dreyer Sørvik, Jan Sperre, vara Jens F Dahl.  

Revisor 

Ole Frøland, vara Svein Trondsen. 

 

 

 

 

 



Styrets arbeid i 2023 

Det nye styret var samlet for konstituering på Ørskogfjellet 26 mars. Totalt har det 
vært seks styremøter, fire via teams og ett som digital mailkorrespondanse. 2023 
har vært et meget aktivt år, hvor styret og medlemmene har jobbet meget godt 
sammen. Oppgavene har blitt godt fordelt og fulgt opp av de ansvarlige. 
Hovedfokuset til styret har vært å øke aktivitetstilbudet for både nybegynnere og 
de mer erfarne. Det har vært gjennomført klubbmesterskap, jaktprøver, utstilling, 
treningssamlinger, dressurkurs, apportbevisprøve, medlemsmøter og 
aversjondressur. 

Det er flere i fylket som har anskaffet seg fuglehund de siste to årene. Med de 
aktivitetene som klubben har å tilby, har medlemstallet økt til 196 medlemmer. 

Klubben har inngått en samarbeidsavtale med varighet på tre år, mellom 
forleverandør Hills PET Nutrition, som også samarbeider med Ålesund Dyreklinikk 
og Anicura Molde dyreklinikk. Avtalen gjelder fra 01.01.2024. Hills skal bidra med 
forpremier i forbindelse med MRFHK sine arrangementer, under jaktprøver, 
utstilling og to klubbmesterskap. I tillegg tilbyr Hills medlemmene av MRFHK en 
rabatt på 35% ved kjøp av Hills hundefor. Dette gjelder hos Ålesund dyreklinikk og 
Anicura Molde dyreklinikk. 

Klubben har hatt tre klubbmøter med å invitere foredragsholder fordelt over 
perioden januar til mars. Møtene ble holdt ved Skarstuen i Molde, i Molde Jeger og 
fiskeforening sine lokaler. 

Initiativtager Tor Steigedal kontaktet to av våre egne erfarne oppdrettere og 
medlemmer. Aslak Digernes, innehaver av kennel Av Vor-Point og Roy Allan Skaret, 
innehaver av Kennel Royaluras. De fortalte om sitt oppdrett med søkelys på 
dressurbarhet og viltfinnerevne. De svarte også erfarent på de spørsmålene som 
kom fra de 30 medlemmer som møtte opp for å høre deres erfaring. 

Tor hadde også kontakt med Odd Arne Vikavoll, som ville komme og fortelle om 
sine 40 år som fuglehundeier, jeger og prøvedeltager. Både Tor og Odd Arne satt i 
panelet. Odd Arne fortalte om sitt liv med forhold til fuglehunder de årene han har 
holdt på med fuglehund. Temaet var jakt, jaktprøver og utstillinger med hund. Som 
en nevnte, trenger ikke Odd Arne datamaskin når han har all data lagret i hodet. 
Rundt 30 personer møtte opp for å høre på Odd Arnes historier og hans erfaringer 
med hund. 

I samarbeid Molde Jeger og fiskeforening og MRFHK inviterte vi foredragsholder 
Bertil Nyheim fra Indre Nærøy. Temaet var fra valp til ferdig dressert fuglehund. 
Bertil Nyheim viste seg fra sin beste side, og det var en opplevelse å høre på en 



med hans erfaring. Han fortalte hvordan han dresserer sine og andres hunder. 
Møtet var på selve Skarstuen hvor det ble servert vafler og kaffe. Det var også 
utlodding med flotte gevinster. Det møtte opp noen og femti personer. 

Under utstilling i juni ble det lagt opp til at det skulle arrangeres apport 
konkurranse og mulighet for å ta apportbevis. Via utstillingsleder og initiativtaker 
Beate Randolfa Kavli som gjorde en kjempe jobb. Det ble kjøpt inn og satt opp et 
gjerde på noen hundre meter i samme område som utstillingen. Selv om det var 
båndtvang, ble mulig å gjennomføre konkurransene. Det ble utstedt til sammen 12 
apportbevis denne helgen. 

Det ble arrangert damehelg 26-27 august på vårt eget treningsterreng oppe på 
Ørskogfjellet. Det møtte opp 8 friske, positive og spreke damer med egne hunder. 
Været og fuglebestanden var med oss. Samtlige av hundene med fører hadde sine 
sjanser på fugl. Klubben hadde sponset damene ved å leie egen privat hytte på 
Ørskogfjellet. Instruktører var Leiv Jonny Weum og Anne Selvåg Brudevoll. Senere 
på høsten var det flere av de som stilte til start på jaktprøver. 

Sunndal fjellstyre kontaktet klubben spurte om klubben var interessert å utføre 
rypetelling. Noe som klubben var positive til. Områdene som skulle telles var i 
Torbudalen, som tidligere ble brukt av klubben som prøveterreng. Det var flere av 
medlemmene som stilte opp og benyttet seg av muligheten til å slippe hund. 
Sunndal fjellstyre var med på at klubben muligens kan få ha ansvaret med all 
rypetellingen i årene fremover. 

Klubben stilte ingen på fuglehund tinget. 

Noen medlemmer i klubben har trent sine hunder for å kunne delta på 
apportkonkurranser og fått flere meget gode premier. Så nytt av året og klubbens 
historie kan klubben kåre årets apportør både i UK klassen og AK klassen. 

Forbindelse med klubbens dressur /treningsterreng i Molde og Ørskogfjellet, kjøpte 
klubben inn 50 stk markeringsdekken med MRFHK sin logo og en skrift på dekkenet 
med hund under trening. De dekkene var det kun medlemmene som hadde, for å 
få lov til å slippe hund i de aktuelle terningsterrengene. Dette beviste samtidig at 
hunden var sauerein. 

Det ble utformet/laget 3 nye utgaver av diplomer. Diplom for klubbens årets 
kvinnelige fører, Ærespremiediplom og diplom for beste apporthund i UK og AK. 

 

 



 

Rapport fra dommerutvalget 2023 

Dommerutvalget har bestått av Leiv Jonny Weum, Skjalg Pedersen og Rune 
Nedrebø. 

Klubben har 2023 10 autoriserte dommere. 

Stig Røyset har valgt å avslutte sin dommer gjerning og levert inn sin dommer 
lisens. 

Vi har gjennomført to dommermøter i Molde oppe ved Skarstuen i Molde og jeger 
fiske sitt lokale på Skaret. Første møtet var formålet diskusjoner rundt 
regelverksendringer og oppgaver fra sentralt dommerutvalg. Andre møte ble det 
diskutert temaer fra referatet fra Dommerkonferansen og fuglehundtinget. 

Leiv Jonny representerte LD på sentral dommerkonferanse på Gardermoen. 

Årsrapport fra Jaktprøveutvalget 2023. 

Jaktprøveutvalget har bestått av Rune Urke, Audun Mikalsen og Leiv Jonny Weum. 

Ørskogfjellprøven vinter 11-12 mars 2023. 

Hovedkvarteret for prøven var som vanlig Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var 
Audun Mikalsen, NKK-representant var Leiv Jonny Weum. Dette var en prøve for 
kun AK /UK. Terrengene var Måslia og Benkene. Det var påmeldt to fulle blanda 
partier hver dag. Vi var spente hvordan snøforholdene kunne bli i fjellet. Som vi 
fryktet, kom det en del snø natt til lørdagen. Det ble sendt ut to partier lørdag 
morgen, men etter et slipp på hundene i begge partiene var det bare å snu og 
komme seg ned fra fjellet. Hundene kom seg ikke ut på grunn av all snøen. I samråd 
med NKK representant og prøveleder ble prøven avlyst på grunn av snøforholdene. 
Takker til dommerne Skjalg Pedersen og Jan Erling Sperre som stilte opp og gjorde 
et iherdig forsøk i all den snøen. 

Ørskogfjellprøven vinter 25-26 mars 2023. 

Hovedkvarteret for prøven var Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var Rune Urke 
som alltid hadde full kontroll med å gjennomføre prøven på en erfaren måte. NKK-
representant var Leiv Jonny Weum. Denne vinterprøven var det tre forskjellige 
klasser UK/AK/VK. Denne helgen var været var med oss med ok føre. Rypene var 
der i alle tre terrengene. UK/AK partiene gikk i Måslia og Benkene, VK partiet gikk i 
Vaksvika. VK partiet gikk på søndagen og ble dømt av Skjalg Pedersen og Leiv Jonny 



Weum. Det var nok ryper i terrenget til at de fleste av de 16 hundene hadde sine 
sjanser. Det ble tre hunder som klarte å få tellende fuglearbeid på partiet. Den 
hunden som gikk seirene ut med eier og fører Geir Tommy Keiseraas var IS 
Bålholmens TT Chloe med 1VK M/CK. Som også ble prøvens VK hund. Totalt ble 10 
premierte hunder på prøven. Også i UK /AK klassene var det flere gode hunder som 
hadde sine sjanser løpet av helgen uten helt å lykkes. Beste premierte UK hund ble 
Berkjstølens Alma med 1UK, eier Jan Telhaug / fører Svein Ottar Romfo. Beste 
premierte AK hund med eier og fører Tonje Rønning ble IS Skarvdalens Baileys med 
1AK. 

MRFHK har fått en del nye medlemmer hvor en av de stilte til på sin første start på 
prøve og fikk sin meget gode premie i UK klassen med 2 UK. Engelsksetter 
seterfjellets Bendik. Eier og fører Andreas. A. Johannesen. Klubben gratulerer. 

Den som gjorde best inntrykk denne helgen var 11 år gamle Jakop Dambakken som 
førte pointer sin Jutevatnes Rana til 2 AK. Klubben gratulerer. 

Stor takk til Ålesund dyreklinikk som alltid sponser oss med en hundeforsekk til 
beste hund i hver klasse. 

Stor takk til dommerne som stiller opp med god dømming. Stein Olav Hestad, Skjalg 
Pedersen, Jan Erling Sperre, Leiv Jonny Weum og dommer elev Bernt Otto 
Skarsvaag 

Ørskogfjellprøven høst 30/9- 1/10 - 2023 

Hovedkvarteret for prøven var Fjellstova Ørskogfjellet. Prøveleder var Audun 
Mikalsen som alltid hadde full kontroll med å gjennomføre prøven på en erfaren 
måte. NKK-representant var Leiv Jonny Weum. Prøven var kun for klassene UK/AK. 
Høstprøven ble arrangert i terrengene Måslia og Benkene. Påmeldingen var god slik 
at det ble god deltagerliste på de to partier begge dagene. Lørdagen våknet vi til en 
åpen himmel med styrtregn. Deltagerne møtte opp selv om regnværet var noen 
over det normale. Rypene var ikke særlig lysten til å vise seg frem denne lørdagen. 
Vi må skylde på at det var regnet som gjorde det slik at rypene gjemte seg denne 
dagen. Både deltagere og dommere var våte helt inntil skinnet når de kom ned fra 
fjellet. Søndagen viste været seg fra sin beste side med blå himmel og sol. De to 
blanda partier som ble sendt ut søndagen, fikk seg en flott dag i fjellet. Rypene 
dukket opp i finværet som gjorde at flere av hundene hadde sin sjanse på fugl. Det 
ble premiert seks hunder søndagen. Fem av de premierte var AK hunder. Tre med 
1AK og to med 2 AK. Prøvens beste AK hund med to fuglearbeid med reis ble med 
eier og fører Kjell Olav Svensli engelsetter Fosens Raider med 1AK. Beste hund I UK 
klassen var det en som skilte seg ut med å få 1UK på tre fuglearbeid med to med 



reis var irsksetter La Stella Propella av Kjerringholm. Stolt eier og fører Vidar 
Molvær. 

Stor takk til Ålesund dyreklinikk som sponser oss med en forsekk til beste hund i 
hver sin klasse. 

Stor takk for god dømming og som stiller opp. Tor Steigedal, Jan Erling Sperre og 
Skjalg Pedersen 

Klubbmesterskap 18/2 2023 

Etter noen utsettinger på grunn av dårlig vær ble det endelig klubbmesterskap. Det 
møtte opp 9 personer, 9 hunder fordelt på 5 AK hunder 4 unghunder. Været møtte 
oss med litt snø i luften med 15-20 cm nysnø og flott skiføre. 

Konkurransen ble utført etter VK - vinnerklasse systemet, hvor to hunder 
konkurrerer mot hverandre om beste søk og eventuelt fuglearbeid. 

Terrenget vi brukte var nedsiden av Måslia terrenget. I AK klassen var det spesielt 
to hunder som utpekte seg med å klare å finne fugl. Det var de to pointerne til 
familien til Dambakk som stilte i AK klassen. Klubbmester ble Jutevatnets Ada med 
2 fuglearbeid ett med reis, ett uten reis med fører Pål Dambakk. Nummer to ble 
Jutevatnet Rana, med ett fuglearbeid med reis, fører til Rana var imponerende 11 
år gamle Jakob Dambakk. 

Gratulere til begge to! I Unghundklassen var det dessverre ingen som lyktes med å 
finne ryper. 

Stor takk til Dommere Tor Steigedal og Leiv Jonny Weum som begge stilte med en 
hund hver. 

 

 

 

 

 

 

 



Årets AK hund 2023 

Klubbens beste AK hund med eier og 
oppdretter Roy Allan Skaret, 2023 sesongen 
har NJCH Royalures P-Tonic Island hatt en 
fantastikk prøvesesong med totalt 18 
Championatpoeng Med tidligere resultater 

21/8-23 Støren JFF/Budal 1.AK skog 3 poeng 
30/8-23 Namdalseid 1.AK skog 3 poeng 
22/10-23 Nærøysund 1.VK m/Cacit finale 6 
poeng 4/11-23 Hemne 1.AK skog 3 poeng 
12/11-23 Tiurprøven Malvik 1.AK skog 3 
poeng. 

 

 

 

Årets UK hund 2023 

Klubbens beste unghund med eier og 

oppdretter Ståle Lingås har Jutevatnes 

Gønner NO50687/22 vist seg frem som et stort 

unghund talent med å få 4x1UK sesongen 

2023. Gratulerer begge to.  

25.03 Ørskogfjellprøven   1UK  
31.03 Dovrefjellsprøven   1UK 
02.04 Dovrefjellsprøven   1UK 
15.10 Smølaprøven           1UK  

 

 

 

 

 

 



Årets AK hund apport 2023  

Kleine Munsterlander Storm har med eier og fører 

Kamilla Bjørneset i 2023 deltatt på apport 

konkurranser og fått meget gode premier. 

Gratulerer til begge to  

2/7 Songli fuglehund festival.  2 AK Apport  

30/7 Otta-apporten. 2 AK Apport  

 

 

 

 

Årets UK apportør hund 2023  

Pointmanns NOX med Beate Kavli som fører har i 2023 

deltatt i apportkonkurranser hvor NOX har fått flotte 

premier.  Gratulerer alle tre  

Pointmanns NOX NO43098/22 har oppnådd i år, eier Hallgeir / 

fører Beate: 

 

1/7 Songli fuglehundfestival  2.UK apport 

2/7 Songli fuglehundfestival   1.UK apport 

30/7 Otta-apporten 2.UK apport 

5/8 Østfoldapporten 2.UK apport 
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 Årets utstillinghund 2023 

Engelsksetter Langsifjellets Chiva ble årets utstillinghund 2023. 

Eier: Leiv Jonny Weum 

 

 

Årets kvinnelige fører 2023. 

Gratulerer til klubbens kvinnelige fører Beate Randolfa Kavli. Hvor hun har førte sin 
egen meget gode gordonsetter Gïjttuo til flere meget gode premier høsten 2023. 

25/8 Verdalsprøven 2.AK 1/10 Ørskogfjellprøven 2.AK 15/10 Smølaprøven 2.AK. 

 



Ørskogfjellutstillingen 2023 

Årsberetning fra utstillingsleder, Beate Randolfa Kavli. 

Årets komité har bestått av Beate Kavli, Jorunn Lied, Stein Olav Hestad og Vidar Molvær, med god 

hjelp frå Ida Rødningsby, Hallgeir Bjørkavåg og Rune Haga. 

Planlegging ble i all hovedsak gjort per e-post i gruppa. Dette fungerer dersom man mottar svar fra 

komitémedlemmene.  

På grunn av mangelfull informasjon til komitéen ble det en del misforståelser undervegs med å skaffe 

dommer. Til slutt lykkes det Vidar å hente inn Wenche Porsanger. Hun er ikke sertifisert til å dømme 

hele gruppe 7, men var det beste vi fikk til. Vidar avsluttet deretter sitt arbeid i utstillingskomitéen. 

Dommer for 2024 er allerede bestilt. 

Fjorårets ringsekretær var bestilt også til årets utstilling. Hun måtte dessverre melde avbud og Jorunn 

Lied sørget for ny sekretær. Årets sekretær, Inger Lise Øverbye Ruud, utførte oppgaven veldig godt. 

Hun hadde også utstillingstrening for oss lørdagskvelden som flere deltok på. Inger Lise kom kjørende 

fra Ski, det er en forholdsvis lang biltur. Hun stiller gjerne opp for oss ved en senere anledning.  

Jeg tok skriveroppgaven for dagen, det er ikke gunstig siden utstillingsleder bør være tilgjengelig for 

uforutsette oppgaver eller annet som dukker opp undervegs. 

Jorunn fikk videre ansvaret for å arrangere «Barn og Hund», skaffe premier og være dommer. Ypperlig 

utført. Premier ble sponset av Empet Ålesund dyreklinikk og dyresykehus. Premier som ikke ble 

benyttet er lagret hos Jorunn.  

Ruth Hege sørget for varetelling og strøk sløyfer og rosetter. Hun har videre laget en xcel-fil for hele 

tiden å ha kontroll på beholdning. Fantastisk utført! Det må bestilles nytt av flere typer. 

Videre ble det planlagt og avholdt apportbevisprøve, apportkonkurranse og «natursti for barna». 

Naturstien ble i sin helhet arrangert av Ida Rødningsby og Rune Haga. En liten misforståelse her om 

premier. Vi hadde Bendit Smoothies til alle som gikk naturstien, men disse stod igjen i kjøleskapet i 

hytta. Natursti-oppgavene ligger på lager til neste år, er laminert og kan gjenbrukes. 

Apportbevisprøven ble avholdt før den uformelle apportkonkurransen og flere hunder dro hjem med 

apportbevis i «lomma». Apportkonkurransen var en morsom konkurranse, der første runde var uten 

provokasjoner, mens det under runde to ble lagt ut hundepløse i terrenget. Dette gjorde det litt 

vanskeligere for hundene og til stor fornøyelse for publikum. Vinner ble Doffen og Leiv Jonny.  

Etter konkurransen ble det servert rømmegrøt med spekemat og rød saft til alle. Jeg fikk inntrykk av at 

dette ble positivt mottatt fra de tilreisende. 

Utstillingsdagen 

 

Siden utstillingen ble arrangert en søndag ble vi henvist til området mellom storhytta og de mindre 

hyttene fordi Fjellstova har buffet søndager og det ville bli mye trafikk på framsida av huset. Verken 

dommer eller ringsekretær mente at dette var noe dårligere enn de andre områdene vi har brukt. 

Ulempen er humpete underlag. Positivt at vi er mer usjenert.  



Trekning i lotteriet ble holdt etter at utstillingen var ferdig. Det er ikke gunstig med tanke på utlevering 

av premier. Flere av premiene måtte trekkes på nytt fordi eier av lodd hadde forlatt utstillingen. Vi 

hadde mange flotte premier, noen mer populære enn andre. Premier var sponset av: Felleskjøpet Agri 

Ålesund, Ålesund Protective Wear/Regatta, XXL Sports United, Extra, Troll Hundefôr, Pet XL Ålesund, 

Brilliant Salmon Oil, Lesja og Dovre Fuglehundskole, Tools og Diana Nogva. 

I etterkant er erfaringen at vi bør være flere til å rydde, ansvar/oppgaver må være konkret fordelt på 

flere medlemmer. Når to medlemmer i komitéen «melder seg ut» av komitéen uten å bli erstattet, 

faller det for mye arbeid på enkeltmedlemmer og for mye ble tilfeldig utført. Jeg håper at deltakende 

hunder/handlere ikke fikk inntrykk av at ikke alt var 100% under kontroll. Alle tilstedeværende 

medlemmer gjorde en flott innsats! Min anbefaling er at styret henter inn medlemmer til 

utstillingskomitéen, slik at en sikrer at dette er en gruppe som arbeider, samhandler og utfyller 

hverandre godt. Vi kan ikke ha medlemmer som sier ja til oppgaven kun fordi valgkomitéen ikke finner 

andre. Dette er ikke ment som kritikk til valgkomitéen, de gjør en jobb de er satt til, men vi trenger ei 

gruppe som fungerer, og som fungerer og samhandler godt i lag. Det var flere medlemmer som var til 

stede som gjorde en strålende jobb med rydding og hjelp undervegs, men det er nok bedre at man har 

en utstillingskomité som er mer bevisst hva de har sagt ja til.  

Generelt har jeg inntrykk av alle besøkende hadde ei fin helg og det skal vi strekke oss etter også neste 

år. Neste års utstilling er godkjent av NKK og FKF og arrangeres den 16.juni.  

Jeg mener bestemt at vi bør prøve å videreføre og utvide familiemoroa som ble arrangert lørdagen. Og 

vi (Ida og jeg) har flere idéer for å utvide konkurransene til enda mer moro. 

Statistikk fra Ørskogfjellutstillinga 2023 

  

Premier b es gs irhs is km p *s uvk vk vs wk sum 

Excellent CK 2 5 4     1 2     4   2 20 

Excellent 1 2   1 1 2       3     10 

VG 3   2   2   1   1 1   1 11 

G   1     1 1       1     4 

S                         0 

 Antall 
premierte 
hunder 6 8 6 1 4 4 3   1 9 0 3 45 

IM  3           1           

D                     1     

  6 11 6 1 4 4 3 1 1 9 1 3 50 

 

*Stabijhund: en misforståelse mellom dommer og meg gjorde at det var påmeldt en Stabijhoun som 

dessverre ikke kunne bedømmes da dommer ikke hadde autorisasjon for denne. 

 



   

Rømmegrøt, gode historier og hyggelig prat, etter hvert flyttet vi oss alle inn i storhytta. 

                        

Vinneren av apportkonkurransen, Leiv Jonny og Doffen.    Jorunn og Ronja Excellent med CK. 

 



 

Apportbevis er i boks ✔ 

 

                                                        Dagens vinner.  



 

BIS 1, 2, 3 og 4. 

4) Plan for drift og aktivitet i 2024: 

- Klubbmesterskap. 

- Fellestreninger på Ørskogfjellet og i Moldemarka.  

- Årsmøte 01.03.24. 

- Temakvelder. 

- Ørskogfjellprøven 02-03.03.24 (UK og AK). 

- Ørskogfjellprøven 16-17.03.24 (UK, AK,VK). 

- Dressurkurs i Molde og i Ålesund. 

- Utstilling i 16.06.24. 

- Hund/sau dressur i Molde og i Ålesund. 

- Damesamling i august. 

- Ørskogfjellprøven i oktober.  

 



5) Regnskap og budsjett  

Regnskap 2023 

Resultat Regnskap Regnskap   Budsjett 

 2023 2022  2023 

Inntekter     

Medlemskontingenter -68 600 -62 825  66 500,00 

Inntekter fra Jaktprøver og utstillinger -84 699 -98 441  98 000,00 

Momskompensasjon -12 177 -2 255  11 000,00 

Andre inntekter -30 679 -9 130  16 000,00 

Sum inntekter -196 155 -172 651  191 500,00 

     

Utgifter     

Terrengleie 7 000 7 000  7 000,00 

Domene 7 535 38 785  1 000,00 

Rekvisita / premier 35 368 23 714  15 000,00 

Kontingenter forbund (NKK/FKF) 4 180 848  4 000,00 

Fuglehundtinget 0 0  5 000,00 

Dommer- og instruktør utvalg (lokalt og FKF) 7 858 4 250  5 000,00 

Kostnader jaktprøver og utstilling 59 814 74 568  75 000,00 

Møtekostnader 712   5 000,00 

Utdanning nye instruktører    15 000,00 

Damesamling/rekruttering ungdom 1 470   5 000,00 

Andre Kostnader 25 851 4 581  50 000,00 

Bankgebyr 2 261   300,00 

Sum utgifter 152 048 153 746  187 300,00 

     

Resultat -44 106 -18 905  4 200,00 

     

Finansinntekter -78 577 -1 792  2 000,00 

Finansutgifter 0 20 608  -500,00 

Resultat finansposter -78 577 18 816  1 500,00 

Årets resultat -122 683 -91  5 700,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Balanse Regnskap Regnskap  

 2023 2022 

Eiendeler   

Bankinnskudd 379 955 339 377 

Fond 219 057 149 042 

Fordringer/annet 0 0 

Sum eiendeler 599 012 488 419 

   

Egenkapital og gjeld   

Egenkapital/overskudd hittil 476 329 476 419 

Årets resultat 122 683  
Annen gjeld 0 12 000 

Sum egenkapital og gjeld 599 012 488 419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Noter til resultatet  

   

1 
Årsregneskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NSR 8 - God regnskapsskikk for 
små foretak. 

   

   
2 Driftsinntekter og kostnader   

 

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet som normalt vil veære leveringstidspunktet for varer 
og tjenester. 

 

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs kostnader medtas i samme periode som 
tilhørende inntekt. 

   
3 Medlemmer per 31.12.2023                                                               195 

 

 
 
 
 
 
 
 
   

4 Jaktprøver   

 Ørskogfjellet vinter   

 Inntekter   

 Startkontingenter                  36 494,00  

 Sum inntekter                  36 494,00  

   

 Kostnader   

 Leie Fjellstova                     8 959,00  

 Dommerutgifter                     7 884,00  

 Prøveledelse                     1 853,00  

 Leie Søre Sylte                     5 000,00  

 Sum kostnader                  23 696,00  

 Resultat                   12 798,00  

   

 Ørskogfjellet høst   

 Inntekter   

 Startkontingenter 24931 

 Sum inntekter 24931 

   

 Kostnader   

 Leie Fjellstova 5063 

 Dommerutgifter 9202 

 Leie Søre Sylte 5100 

 Prøveledelse 1350 

 Sum kostnader 20715 



 Resultat 4216 

   
5 Ørskogfjellutstillinga  

 Inntekter   

 NKK,utstilling                        17 984  

 Lotteri                           5 290  

 Sum inntekter                        23 274  

   

 Kostnader   

 Leie Fjellstova                           3 683  

 Dommerutgift                           3 952  

 Ringsekretær                           5 150  

 Prøveledelse, St.Hans moro                           2 618  

 Sum kostnader                        15 403  

 Resultat                            7 871  

 

 
 
 
 
   

6 Andre inntekter   

 Norsk tipping 6056 

 Flüggerandelen 32 

 Studieforbundet 3950 

 Tilskudd SB Vest 12000 

 Salg treningsdekken 8640 

 Sum andre inntekter 30678 

   
7 Momskompensasjon   

 

Økningen er et resultat av at kostnader knyttet til prøver og utstilling registreres i 
resultatregnskapet.  

 Tidligere år har en kun regnskapsført nettoresultatet som inntekter. 

   
8 Andre kostnader   

 Delt utgift Molde JFF, foredrag 3340 

 Innkjøp saugjerde 11992 

 Lavlandssaken 8183 

 Vestlandske fHK 1409 

 Rammer "Årets hund" 927 

   25851 

 

 

 

 

 



 

BUDSJETT 2024 

  
Inntekter  
Medlemskontingenter 66640 

Inntekter fra Jaktprøver og utstillinger 98000 

Momskompensasjon 10500 

Andre inntekter 12000 

Sum inntekter 187140 

  
Utgifter  
Terrengleie 7000 

Domene 8000 

Rekvisita / premier 30000 

Kontingenter forbund (NKK/FKF) 4500 

Fuglehundtinget 10000 

Dommer- og instruktør utvalg (lokalt og FKF) 15000 

Kostnader jaktprøver og utstilling 64000 

Møtekostnader 1000 

Utdanning nye instruktører 15000 

Damesamling/rekruttering ungdom 5000 

Andre Kostnader 25000 

Kostnader 40-årsjubuleum 75000 

Bankgebyr 2500 

Sum utgifter 262000 

  
Resultat -74860 

  
Finansinntekter 10000 

Finansutgifter 500 

Resultat finansposter 9500 

Årets resultat -65360 

 

 

 

 

 

 

 



6) Fastsettelse av kontingent 2025 

Styret foreslår å øke kontigenten med 50 kr. Totalpris på kontingent blir da 400 kr.  

7) Oversikt over materiale 

 

 

 

 



8) Innkomne forslag 

Dekken: 

Forslag om innkjøp av jubileumsmarkeringsdekken til alle medlemmene som 
gave fra MRFHK. Ett dekken pr medlem.  

Forslag om å kjøpe inn treningsdekken for salg til medlemmer.  

Totalpris for begge typer dekken: 30 000 ,-   

Lønn til prøveledere:  

Styret foreslår å lønne prøveledere med 500 kr pr dag for innsatsen de gjør. Det 
vil da få lik lønn som dommere og NKK representant. Årlig utgift for prøveledere 
blir da 3000 kr.  

Økning av kontigenten: 

Styret foreslår å øke kontigenten for 2025 med 50 kr. Totalpris på kontingent 
blir da 400 kr.  

   Æresmedlemskap og hedersmerke:  

MRFHK ønsker at våre pådrivere og ildsjeler som gjennom en årrekke har jobbet for klubben 
skal få en hedersplass. Utmerkelser skal publiseres på MRFHK sine hjemmesider og øvrig i 
klubbens medier. Begge hederstegn mottar også diplom. Æresmedlemmer får livslangt fritt 
medlemskap i klubben. Æresmedlemmer skal også inviteres til klubbens jubileer og andre 
store begivenheter.  

§2-6 Æresmedlem. (Styret kan på årsmøtet foreslå fortjente medlemmer som klubbens 
æresmedlemmer. Det kreves 2/3 kvalifisert flertall og voteres uten debatt. Æresmedlemmer 
betaler ikke kontingent til klubben kopiert fra nåværende vedtekter).  

Kriterier: Æresmedlemskap kan tildeles personer som tidligere har mottatt hedersmerke og 
som fyller ett eller flere av de følgende punktene:  

a) Har utført fremragende og fortjenestefullt arbeid for klubben gjennom flere år.  

b) Har lagt ned særlig stor administrativ innsats over lang tid.  

c) Har bidratt i en eller flere spesielle saker som har fått stor betydning for klubben. 

 d) Gjennom flere år, så vel sportslig som administrativt, har betydd svært mye for miljø, 
samhold og trivsel i klubben. 



 e) Som aktiv utøver i klubben, gjennom fremragende sportslige prestasjoner har vært en god 
ambassadør for MRFHK utad og et forbilde for andre utøvere i klubben.  

§2-7 Hedersmerke. (Styret kan tildele hedersmerke til medlemmer som har gjort en utmerket 
innsats for klubben kopiert fra nåværende vedtekter). 

 Kriterier: Hedersmerket kan tildeles medlemmer som utført særlig aktiv innsats for klubben 
eller dets medlemmer. Med aktiv innsats menes ikke bare arbeid i styret eller komiteer, men 
også innsats i forbindelse med utstillinger, prøver eller andre arrangement. Eller på annen 
måte gjort en betydelig innsats for klubbens medlemmer. Likeledes vært god ambassadør for 
klubben utad. 

Forslag på kandidater til hederstegn:  

Medlemmer kan hver for seg, eller i fellesskap, fremme forslag på kandidater til styret. Forslag 
til kandidater til hederstegn fremmes til sittende styre 8 uker? før årsmøte dato. Forslagene 
skal være skriftlige, inneholde kandidatens CV og begrunnelse for forslaget.  

Behandling av forslag 

 Alle forslag skal behandles i full fortrolighet av sittende styre. Bare kandidater som blir funnet 
verdige til hederstegn skal føres inn i lagets protokoller.  

Styret kan ved årsmøtet foreslå behandlede forslag angående æresmedlemskap. Det kreves 
2/3 kvalifisert flertall og voteres uten debatt. Blir det ikke vedtatt, protokolleres intet. 

 Vedrørende behandling og tildeling av hedersmerke gjøres dette av sittende styre, 
hedersmerke skal ikke voteres over på årsmøte.  

Tildeling av hederstegn: 

 Tildeling av begge hederstegn vil foregå på klubbens årsmøte.  

Tilbaketrekking av utmerkelse  

Særdeles alvorlige tillitsbrudd som kan bringe klubben eller sporten i vanry, kan medføre 
tilbaketrekking av gitt utmerkelse. Ved eksklusjon skal det vurderes tap av hederstegn. Dette 
kan ankes til ankeutvalget i FKF 

 

 

 

 



Valg 9) 

 


